به سلامت شما آسیب برســانند.اما شــما می توانید از بســیاری از غذاهای فراوری شده از جمله

سبزیجات کنسرو شده، میوه های یخ زده و محصولات لبنی پاستوریزه به عنوان بخشی از یک رژیم

غذایی سالم لذت ببرید.در این جا چند راهکار ساده را که به شما کمک می کند کمتر غذای فراوری

شده بخورید، معرفی خواهیم کرد.

زندگیسلام
چهارشنبه

۱۲بهمن۱۴۰۱
۱۰رجب۱۴۴۴

اولفوریه۲۰۲۳
شماره۲۳۶۴